INDICAÇÃO Nº 842 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a
realização de obras de escoamento pluvial na Rua Maria Auxiliadora Costa Lima, no
bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

A referida via passou por intervenções de melhorias do
escoamento pluvial, porém com as decorrências das chuvas a rua continuou alagada,
permanecendo os problemas de mobilidade urbana, insalubridade (água parada) e
conspurcação do logradouro público.

Sala das Sessões, 29 de junho de 2021.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  29 de junho de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H0P2A5M4D6S8X5P6
		2021-06-29T14:45:13-0300